
Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

36 135

výzva lt podání naoídlcv clo msnítendr'i; Číslo: 315 135

Termín a doba plně-ní:

Požadovaov termín pro spinem předmětu realizace,! srniouvv pro všechny- nšže uvedene- činnosti jo

31.12.2020. přiČErnŽ požadovaný-' přocípokloclanv počet dnů plnění je 128. Maximální moce-t clnů pro

Splněníge 344. [imámem-' 0 dni zahájení plnění lame sdělí:-rno vv7vo-„i k plně-ni do „08.2019.

Hejzozsj terro-'n aal'ajonš plnění 10 [IT-'. "10.20.20

Předpokládaná hodnota 1lí'Z: TBB 312.00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Přecirnět zakazky představuje plnění v těchto činnostech:

- TČ? 12,01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou piloo způ-„sobem dle :echnologickěno

iisto, jednotky m3. TJD: 32.13 rnííoěn. celxenr: _4. ?13.03 n7 přepoci'tanvcn na základní

technologií. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, jo Bo maiden. Miniméml' poi-at ooo pinoní pro splnění“ garantovaného rnnožsrv-Z; 5?.

Místem plněn'jsou porostni skup.-nv v rámci „UP 35 - Ceské Baby” dle níže uvedeného derail“

požadovaného plnění. Pro iriformac: jsou uve-clony píoopokládoně píir'ažkv a srážky dle

technologického listu cinnosti-:

_Hgizev činnosti: 11211153; - Těžba HEP - motorovoug_Eooosngnggězovou Egon

Misti.) plnění: LU CIT-' Vltava

Plán realizace: III.-IU. čtvrtletí

Skutečný ohjiirr' v r115: 300,00

Golem v .ro-= přE1ptiífílnlt3Í' na základní technologii :_+1-3 “aj. ? 603.15.

Za použitítěcnto přeopokládanvch příplatků o srážek:

LS.? Půllžljí' 5E" _ůí'i motorom-im odkorňováni dříví v los. porostu při 103,00 %

nr.“l—ntrtatosti 0.30 - 0,99 mšíkur—L

2.1.4 v oxtrěrnně oblíárt-e'm terénu; svah nad 30 “fu. ooivanv. 20,00 %

prohlubně. bažinv nebo pooiost nad 15% plotny

2.2.1 P?i práci ve sněhu oo 19 crn. měřeno na pracov=Šti 3,00 %

2.3.1 Při _oraci zo nnram -5 32-10 “L". měří se v 3.00 hodin co nejblíže 100 %

pracovist.-

2.á.] Mimoíacíná situate-
20005313

Poznámka: Wriasoběnmi Vaší nabídkové conv koeficientem 2.9633. získate _Uřea'pokíáa'anm.:

skutečnou ce.-ou za Tj (rn-ší .

Speciální podmínky plnění:

- iso.-: průhlůmat-CKÉ únosnost rorěna. narušení? tern-3n po předchozím zásahu

- 5302:- nutnoet zvýšeného onled-„i na turistický provoz, očekávaov porivo osoo na pracovišti a jeho

okolí

[um—1: blízkost infrastmkturv - dopravníchf energetický-cn a „ných siti

- [ii-35‘. o'oLížn-a dopravní dostupnost pracoviště

- [alt-i stoficísouše v dosahu pracoviště

- [9111 větší wnožstvi ponechané dřc—vní hmoty na pracovist

t'š-12J nepřítomnost signál:.. sítí tolofonofcn operator-ů

- reiši extremní partii-cv na technologickou zručnost iprace v nahloučené kaiarnitěr vyhnle.

nakloriěně Kmeny. apod.)

Him zpracovane dřív? 5 měkkou nnilohou ponecnavat na místě k zetšeni

Vines-a k podání nabídky do provozního minitoodru číslo 30135 strana 1 z 4



Název Einnosti: _TC112.01 ~ Těžké! MRF - met-pravou přenqenou řetězovou pilou

Mistu plnění: Ll.‘ CIT Vltava

Plán realizace: III.-lv. :":ltrrzlelš

Skutečný.I utajen-1 u m3: 300.110

Objem ': mE Dř'epučitany na ZÉÚadnďEíÍÉHDĚ-Ctjl- (+13: "xi-,'I'. 1 „3433

Za pouřltítětntn přespdkéddeným pří—nlatxů a aražek:

1.1.? Použije Se v LĚŽUÉ při h.“t'tutneLueti těžených kmenů U.SÚ - 0,99 -J.4,CIO %

"ní.-fktie-

2.1.4 “lu" extleérrzru't(mike-“'11trtrémnwar" nad 3f! “*.'-„„ baiuany_ 20330 %

drůhlubde. bažiny rebo St:-drogt nad ?5'4-1': pidr'ny

2.2.1 Při práci ve Bnéhd do 19 tm. 'T1Er‘enu na praeuvišti 3,an “'9

2.3.1 Při prá—:| za mrazu -5 a}. -1{1 "C rt'Jí-zři fit-': '..- 8:30 Hodin co nejbříže 3,CIC- %

dracetfšt.

2.4.1 Mimořádné situace zadu or:.

Poznámka. Vynámmmrařmuaši nabídkové ceny koefřf.-'e.-1tem L2556. :.“5káte uf'eduukíáu'dnuu

Skutečnou cenu za Tj r'm-U

Speciální podmínky plnění:

alt-1,: uruhlen'aticke ilrmsnust terč-nu narušer'v tet-en pr.: p*edcltdzím zásahu

:9n93na1tnnbt Nyi'se-‘nfrhu u'filrdu na Ti.-F'ÉTÍCĚĚ průvoz. očekávaný pohyb mot} na pracovišt: a who

dice-tí

:eta) IJF'zkuet infrastruktuw - anthra-mích, energetickýc'rt a jiným 5ití

atm-::; dbdžpa dopravní GtTIEÍupr'lůť—št' pram-Mini:

statu-:. 5tdjí£| Souše u dosahu pracoviste

:'-'-.I 121 větší rnr'ožetw' pdnechent: dřevní rim-:75; na pracovišti

:91}: nepfížumndat sigr'EIu Sítí telefnan'cw dperáturů

19H] extremní nároky na ZEChnGŠDgiEkDU zručnost lipnice v nahloučené kalarnite,—.r—,fh-1i.=e'.

nakldněne kmeny. apud.:

:914‘: zprdítwené n;:r'fvi b rhěkkw hniintmt. FJUHHLZÍ'Id'ťdÍ' wa mum? k zetlew

Požadované Zpfisuh'l‘ll' provedení pro jednotlivé činnosti [:Jrn každtm E mne.—„titanu uužantmd'uě

všechny ut-eder'el:

TČ112.01Tež-:Ja MRP - motard-mu přenosnou řetezm-ou pilou

- :eteztwa' pila

 

Povinné náležitneti nabídky:

Zadávací lhůta

l'Jfiastfil'k, kit-1n? padá wauídku dd tetu veřegr'e mkázk'f zacéa-mwé na gáxšade Hainaut-e de'tudy. je

5mm nabídkeu u rámu:: Ěh'ÍJE'f vázán E-fl ka!er=daf'1ith[zr-'ude dne lhůty p-u podání nabidek (:0 této

veřejná zakázky-' na zaklad-zl: Revma-:e dohady.

Seznam pnddudavatelů

\; případe dlaň-“lí realizační mdouuy _noddddevateIt-rn'. zadavatel peieduje. at:-5: euučáí—tí 'tabídky do

rrtírxitertdru byl vždy dacavateiem předložen Seznam pdddedauatelů.Sem.-“1311bude::nedhdvat:

jmenu a :Jfijr‘nem. twalé mydlišté, IČ. Seznam "musí být podepsán dudatfatelem. Polcut'. tu:-:rltu BEZIER“-

nebude 50učá5tí nabídky ilčaSth'ka. BEH má zadavatel ze. ti:-. Že předmět _:J|l‘.[:?.'1fiJLafjfi’P'Ealffluéfl

pouze učaatwíkerr.

Realizační smlouva

Realazační SP'IlD-J'JE musí být. taouepsáne UBUUDU upráurnénuu jednat za ilčaatr-ška.

Zadavateš Nádí, že. nL:-nd ie k prucazéniflsobml úm'áuněnoujeůnat z:;- utheř'eče ?apntřebí plne

mu::i neba-.: (JL—dubnei-m dokume-m:. pasku? vždy nezbytne do nabídky uchem—če pxilnž't aleepuň

(mmm-„1 kcpii plné mor nebo obdobného dnkuntentu.

Dodavatel FIDÚÉ'TÍ'H Pehfdky dekla-1::1|e.žepírte akceptuje zadavatelem pf'edlůžen'ý návrh realiyační

smrgwy.

Zena-Jami Lwa'dl. že Realizečm Emmu-ua musí Ddsantwat :dt'-f1ti-*:k:+t'i :'lt'j-letrHKJ.

I'fl‘fzua k podán nabídky du prut'wniltn-u- rT1II"-'.Hr1:‘:lu diam 361311 strana 2 Z 4



Další náložitoati & podmínky nahidky

Účastník není opravne-n menit gal-cam“ udtanoveni v L'ÉLU výzvě k podání nabídky do 'ninitenoru, v

dokumentu Realizační Smlouva a v Poíozkovem rozpočiu oproti textaci tec-ntb doku-nentů v

zadávacích podminkach k minitenoru. PthLIfí účaatník jednoatranrie zmeni jakekoli uetanoveni v

zadávacích podmínkách k rhinřtendru. bude takchvto r'ičaathík ze zadávacího řízenívvloučen.

“číča-etnik. kterýr podá nabídku do tohoto r.-*=:r*itendru. bere na vedorní a souhlaaí, že nedílnou součáatí

Realizační 5m|ouvv je a bude dokument „výzva k podána“ nahidkv do minitendru", "Položit—ový

rozpočet" a že se všemi uatanoveními v tomto dokumentu je povinen se řídit.

Zadavatel uvádí. že nabídka učaatníka ae akláda:

ai Realizační arnlouvo

bj Položkovv rozpočet ív K|5 aouhoruj

ci Seznarr- ooddodavatelů — pokud bude čáat zakazkv pšn=t proetí'ednktvím poddodavatele

Povínnoati vítězného dodavatele:

Dodavatel e nírnz ma' být uzavřen.-;: realizačhíannlouva. je před podpisem této arniouvv povinen

předíoz'd. zadavateli seznam mín'ieainího vybaveni k plnění předmětu veřejné zakázkv a dokladv

nutne k realizac- gednotiivíjrch činnoatí v souladu a technologmkvmi listv a touto výzvou.

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neprojevení aoučif|h05ti při podpisu

real-:začníarnlouvv a zadavatel bude opravneh vvzvat k podpiau Smlouvv dodava-teče, který se

umíatií jako další v pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduie provedení plneni ole techto dalších speciálních podmínek plnění:

- Množarv? Tj je garantováno na El] %. Realizační Smlouva se považuje za dokončenou Splnění-"'n

účelu veřejné zakázkv. který je vyjádřen zpravidla dosažením sgednaneho množství technikvch

jednotek v předpokládaných připlatt:ich v danvcl'. miste-ch pinení ípodíe čáati zakázkvi. Pokud z

důvodu provozni potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit d='íu v jiný-cl" než

předpokládaných příplattích, jsou tyto Stanovenv vždv v aouladu o technologickým liatem dle

rámcové Smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technolog-i v tomto minitendru vůči

příplatkům a Srážkám etanovenvrn v technologickém iiaíu dle ramcove smlouv-v. Sjednana cena

zakázkv 5e tak mí.-že lišit. objem technických jednotek nikoliv. Dobu p'rnení lze za tato situace po

dohodě ae znotovitolem 5 oni-edem na uváděno důvodv prodloužit.

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky. které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

- pro čir'.no5tTČ112.ů1:215,DDD Kam-“' bez DPH.

- Dílčí fakturace. Předmět plnehí dle teto výzvy je možné fakturovat po předení každe dílčí Části

plnění.

- -:1:r_:- Upozorňujeme dodavateíe. že míato plneni lze z důvodu provozni potřebv menit mezr

pol'oatnÍi—ni skupinami v :‘e'H‘nci LU. Tarn skutečnoot bude vžov adélena ve VKF‘.

:lmj Při pinč-ní činnost? je nutné zonlednit ji? provedené ochr'anné & obranná “DHT-fer:- FEI-líh

charakter nude uveden na WP a odsolahlaaen př předají pracovišřv.

|114_I Plneníje nutne. provadet tak. aby nedošlo k nedůvodnemu poškození přirozene ani urnčid

obnovv IEEE.

- ola;- každodenní komunikace v čeakem nebo olnvenske'rn jazvce na niíate pinč—ní realizační

sndouvv

- 5915; Součáatí předání pracovišie reiaegr*„:1|'r*.er*.í's charakterrdtikanii předaného území z hlediako

požární ochranv a upozorneni na oovinnoat řídit se platným-. právními předpiav na useko požárni

ochrany při výkonu sve činnoati na území Eprávv Národního parku Šumava a take na nutnost

pěn—ení povinnosti z techto píeepzaů vyplývajících. Důraz je kladen především na dodržování

zákazu kouření a manipulace 5 otevřeným ohnem, jakož i zákazu rozdělávání ohňů na celém

území Správv Národního parku Šumava a nutnost zvýšené opatrnoeti při užívání atroič; a nářadív

oro—;rředi :; velkým množstvím pevných nnřšavvch latek. Za zabezpečení požární ochrany

zummw’cia" při. výkonu rave č:.hností zcela dodavatel prací.

. cam) Upozornění na zvlaŠtnosti pracovišti—' v ramci zpracovanívetrne kalerrva

Dodavatel je povinen zohlednit speoálni podmínky plneni spolu se amluvhírni podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podán-" nabídek do níinitendru je zveřemená na profilu zadavatele:

httpazíínen.rnpezczíproíilMPSUhim-fn výzva je určena váem do|::avatc-'ii“i.--nr a rnnnž ma Správa NP a

CHKO Sumava uzavřenou Rámcovou dohodu na črnhoat. ktera je předmětem této výzvy.

výzva k podání nabídky do provozního rTiiriilerdr—u fish: 313'335 É—trřil'lía 3 z 4



 

Otevírání nabídek:

Útevífánš nahídex probůh-w::- DÉZ zbytečného udi-clem po uplynutf lhůty pro podari.- nabídpk. Dieuíránl'
na::ídak není verbum-í nr.—"::.uť nabidky buc‘ol. pucévény nlektfmmfi-ry a “labia-[SP5 otEw'rérrn; U rámci
prnfllu ranavateía I1ftp5:;'.u'r:nr1.n|pez.cbfprnfiif'r—JPSUMAVA die § 109 ZZVE.

Hodnotící kritéria

Zakárka bude u snuladu, se zámnprr- a 5:2 směn-mimi podmínka-“ni plnění pacman—Erne =.- '-.É—m "win-é
k marf-an." nabidky no rr: nitendn.: přic'úlanu _-ecnc:'nu účaEtníkm-l dle níže uvedených nodnntícfcl'l
kritérii tak. aby byla [Jamie-nt:- f-aplnšhm L'ČEŠL upřejr'nél zakézky za cc: najvýhndnější cenu. Úča5tník
u polozkuuém ruznučtn wed-E Manic-me} cenu ra 'recnnicícc-u jednotku be: DPH pro veškeré ČEI'IFHÍJSÉI.
Nabídková Lena vyjádřená \: :f'nséqych korunách mus! “nýt stejná who nižší než NCT}. Nahízpné udaje
týkající SÉ' nahídkwé crew pro účel-„r nadnocení může l'ičaatník nahíůrmut » rorllšEníaž dvou
desetinných míst. Eátíanním had-mtícírn kr'it-ž—riemje '1n_.nsžšínabiuknuá [o;—“na v Kč bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy

Psí-cun ?an'awtei 2 d-fwndu :'maaui5ěý'ch na Jenn vůii nebo z nezbytné! pro-Jami smířen-; ndpadne
zájem na ;mlnénídše tr'—.tn uýzw, rut-iv we szarmunnfi- šhůte pm podám nab'dek www-mšl15tenquzrušit

 
výra-'a & podám nabl'fiky Elu woman-1'10 n*-.-1;Lur1u:-.r (Halo 35;3E- :erdna £ F a



 

P
o
t
o
ž
É
o
v
ý
r
o
z
p
o
o
o
í
p
r
o
n
a
n
-
M
o
u
o
o
M
T

1
5
6
1
-
5
5
(
v
y
p
l
ň
t
e
,
p
r
o
s
i
m
.
z
e
l
e
n
á

p
o
l
í
č
k
a
)

t
ů
d
o
d
a
v
a
t
e
i
o

n
j
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

I
Č
)

_

c
i
n
n
o
s
t

k
o
d

T
J

n
a
b
í
d
k
o
v
á
o
e
n
a
z
a
T
J

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
o
b
j
e
m

c
e
l
k
o
m

T
ě
ž
b
a
M
Ř
P

-
m
o
t
o
r
o
v
o
u
p
ř
e
n
o
s
n
o
u
ř
e
t
ě
z
o
v
o
u

p
i
t
o
u

H
M

1
2
9
1

m
a
_

3
m
o
o
o

?
9
4
5
9
9
.
1
2

B
a
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
a
n
e

?
9
4
5
3
9
.
1
2

D
o
w
e
b
o
v
é
h
o

f
o
r
m
u
1
a
ř
e
v
M
E
N

s
e

z
a
d
á
—
.
r
o
C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

uf
K
č
b
e
:
D
P
H

(
ž
l
u
t
é
:
p
o
l
i
č
k

 



Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 39;?012 So.. občaneký zákoník. v platném znění loáleíen "wank? zákoník? (dale fl???"

iako .,5rnloum"]

SMLUVNÍ STRANY

tjbjenne'rel. Správa Nármm'ho marku Šumavu

aioln: 1. méie 260319. 335 Dl Ulmperk

IC: 005831n

ENC: CZ 64358313”.

kontaktní adresa: 1. máje zoolog, 335 E-l Vimperk

aniednatel je oříepeukovou organizací Mini:—Lea“ we životního pťůátředi Česke republikwl

[dále jen .,oniedr1atel”}

EI

znamu-tel: WOOD FOX íoreet 5.210.

sfdim'bydilité: Kerunna'čp. 583. 12000 Praha

už: o44o445?

mam lišil“- „zhotovíme-V“;

uzouirají na základě „Rámcové nehody pro lesnleke činnosti na období roku 2m?) — 2021na území NP a CHKO

Šumava" hlt-n Reelízečníernlouuu číslo: 36 135

1. PŘEDMĚT SMLGUW

1} Přeometern této realizačníjeou sjednány konkretní podmínky p!není. ktere ;5ou přesné vymezeny ve

výzvě: k podání nabíoel—c oo mmitendr'u a Rámeovou dohodou pro leanicke činnosti na období roku 2019 -

21121 na území NP a CHKO 5un1aua.učeíne všech jejich příloh.

2] Zhotowtel se zavazuje, že pro objednavatele? ur'nvede na Svůj naklad a nebezpečí dílo. které je uvede.-fm ve-

H-fý-zvč k: podán-' neoídky do min*-tendru.

31Dbjeeínauarel5e zavazuje elíiu agua-ne zhotovitelem '-.-' :“,ouladu E. tout-D realizační smlouvou přeuzit &:

zhotoviteli za něj při eplnení podmínek ole Teto realízeční emíowy zeolatat dohodnutou cenu.. díle: Woofer-ol.

1: Článku 413250 realizační srniouvy.

:15 Ehotouitei ee zavazuje pro předmět plnem této realizační smlouvy WHEEL len poddooavarele a

zaméstnanre. ktere uvedl v nabídce na tuto realizační 5n1|ouvu.

2. ROZSAH, MíSTo A (zes PLNĚNÍ

ll Rozeah. mist-:3 a Čas plneni je uvedeno ve quě k podání naoíoky do minitenoru, která je nedíínou

přílohou &. 1 této reelízačníernlouum

3. SPECIÁLNÍ PDDMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 7 £1



 

ll Speciálni podmínky pinenšjsnu uvedeny ve Wzve k podání nabídky dn minitendru. které je nedilnb.i
přílbhbu C. l na.: realizační Snnlbbw.

4. CENA DÍLA

1} Objednatel 5e zavazuje. zabiaLit Leni. diib— dle Přilbhy už. 2 této realeaáei smlouvy Pblbžiqbvíf rbzbbůez
fu maxirttálni výši Čerpánído ?94 599.12 K5: bez DPF—l

2] Sjednana cena rn.nitendrb se "může l-ši: v případě- v xauigibgti ra pbžadavku UhjÉ-dr'čtůhl dbkbnržit d:“lb
u _iin'ýrch než předpokládaných přirážcách ;- er'ažkáctn dle LECřlnnlůgÍCkÉřiU|lř1t.lL:'uf€th-_'l'Él*€l ve vim-e i: podání
nabídky Cid „water-dm.

35 Daň z přidané *mdrlflty bude i'iůtb'u'eba ve výš.- urc'erae bedle ;Jrávnícil" bředpeaů platných ke dn: niedeeůrieni'
zdan:telr1.ehd|>lneni.v případe. žev dobe. ledy bude předmět realizači—šswtbuw dokončen a Sazba DPH bude
zakbriem b daru z přidané hodnoty zvýšena rebo Snižeria je DDWFIHÚSTÍ účtbvat dan pbdfe akthélniho znění
zákona.

5. osmmi UJEDNAM

i] Lnbrbwtel bezvýhradně “aduhěadš se zveřejněrřrr plné-hu znčnf realizační smmuw u snulacm ge „zakonem 5:.
1.3432015 53h.. d zadávání \fef'eywch zekárek. \: platném zrier-i a bot.-vieefícírni p'áb'P-fr't'“ předplatit. mj.-“tema
zákona Č. MU,-'ÉGLS 55.. b Fb'liŽIŠÍ'IILl'“ DÚÚIT:I1<á£?“-CIČÍFHÚST_. nekte'ýcb Swim, uveřeýňbvanitčrlitd Smluv & u
registru s-"nlau v platném zneni Zveřejněnídbgahu tňtd realizační amlmwy nemůže být pb'ufaž'bbáno za

poruše-ni pun-imam rnlfenliubati.

21 Objednatel peskytne zhmmil-nl' údaje bertedne k blneni dila realizačnr E..-bfbuuy. ZhG-TCIVÍEEl taktb zíglcdne
II-da.-E pbtažije pouze urn plneni realizační Smlouuy a nebudem-tue ie třetí atrarie.

El Objednatel „e déle bbravnen EdStflunli bd reaiizaCnf mum-w. _ieetliže z_:i5ti'. Že zlibtbuižei

a} nabízel. dával. _aiijirral nebo zurthE-dmvéuai rIE-vjaké hDUf'lfl-T'f 5 cilem bulimii: er'ibvar—i nebe gebnani
kohokoli—.r. at'jfž Státrtfhb Jitřenka nebo rii3:'<bnbjir*el1b. _btirnd nebe nE“_I:IřÍ"r'|D. i.- zadavacirn řízení nebo

při provádění realiziačni 5m|buw: neim

b] zkreslmal SRJtEE’IGET' 2‘3: {FEE—'er‘fi Duhvnéní zadávacšlto fin-3m „ggg pi'ggaqum realizaňn emimivy (E

škbde objednatele, včetne užití bud'-„'dcn'ýeh praktik k bbtlačeni a grit-m“ uýhbd 'l.f1:I|."|É a otevřeme

anurĚ-Že.

4‘s Veikfirfi změn:—f :'- [Kimmy Hétu .rE-Esiizaf'm' Sntlbuw budi-iu a5kutečnbuaw *.'-driven.. písemný-el: očíslbvených
dodatků bdemanými bbráunéným. záSiuimi chm SIT'-7U'u"1ic|" Stran.

5] Tat-b reaiixečni E'l'llDLl'u'č- ji: vyhotovena ve třech HŽÉJT'ODGÉCH, z r'::rh2’r dva bbbrži objednateě a jeden

I-"iůťů'uf'ÍEL

bl Při blneni díla {Etc- :‘eallracn Sir-Eowyju zhbtdwzel pnuireb řídit Se smluvniml podmínkami dle raw-cove“-
dohody. zadavsr'idbkamenteer :: důlŠl'Tll pra-.inírr- bředbiey Librawjícš biedrfičt nine-ní dle této reali-zaririř
Sl'r‘inuu'y.

'i';- Právní vztahy neupravené tedtb reaiizačrn ';r-nlbeiubu se Fid! přielašnými Lietanbuenimi ?ákdna č.39f21312

Sb. občanský zákbnik. ve zneni pdadéjáieh přetjb-5ů.

E] Případná nebšatndst některého uiednani rnalizac‘m L—rnlbaw nema vliv na plaíridat b5tatnict datai-balení.
Strany realizačni 5111IDI.:'IJ'3-f se v Lurrzru případe zavaaul-i poskytnbat si vedie-nebi.; seminar-135: k uzavření

dodatku k 'eal-zafrifimlnuué. kde bude neplatná liegt realizacmi semis-Jury nah'aýena nový-mu;bbi1á-1i:ti_.etb
ve mil-é r_lb 14 dr.-i: pote. an taro bbtfeba vyvstane.

9} Zhotovitel prohlaéuge. že ee před podpisem milou-w 5ez;-air'=l se všemi pod-*ninkawi. ktere by mbhiy mit
vši-„i na einerigehd zavezl-ců 2 této feel-min: awibbw.

lDl Nedilnou EDUÉÉEEÍ realizačni yummyjsou;-ei:'nfi:’m~

11:: Heelmační smlouva r-abýva platnost: a .iřinnbgt dner-i nadpisu oprávněnými b5bbami “Elele'HÍEŠ'I Strare.

Era-1a 2 .: 4



Pří'mhy:

Příioha č. l - Vůz-ua k: padání nabídky- CIC- minizendm

Příloha č. 2 — Položka—ft? rozpočet

Md1482019 „ HIM] 1482019

{:bjpdnatel: zhutoviLel:

 
strana 3 2 á



SMLUVNÍ STRANY

 

L.:"arld 4 .: rl


